令和５年５月８日

１年生保護者 各位

入善町立飯野小学校

校長  中  英 美

１年生親子給食会のご案内

若葉の美しい季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、年度当初にお知らせしておりました１年親子給食会を、下記のとおり実施いたします。ご多

用の折とは存じますが、お子さんの給食の様子を参観され、ご家庭での食事の参考にしていただけれ

ばと考えております。

つきましては、給食の準備の都合がありますので、下記の申し込み用紙に出席の有無を記入して、

５月１５日（月）までに担任にご提出ください。ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時  ６月１３日（火）１１時３０分～

２ 会場  ランチルーム

      １１：３０～１１：４０ 受付

３ 日程  １１：４５～１２：００ 食育についての講話（親子対象）

                   講師 入善町教育委員会 調理師 山口 亮子

      １２：１０～１２：３０ 給食準備（ランチルーム）の様子を参観

      １２：３５～１３：００ 食事

      １３：００～１３：１０ 後片付けの様子を参観

      １３：１０～      試食会アンケート記入

※ なお、給食代２９０円については、学年費から一括して支払います。また、ご都合がつかず

参加されない場合は、同額を返金いたします。

      児童名

親子給食会に    参加します    参加しません

 ※ いずれかに○をつけてください

参加される方のお名前（続柄）

（       ）

切り取り線